

PROFIEL

Schalk Linde10 is in 1996 opgericht door Pieter Schalk. Opgegroeid in laanboomcentrum Kesteren, kompasie voor bomen en planten, parken en tuinen. Sinds 1996 gepassioneerd en vakbekwaam taxateur. Jarenlange ervaring op het gebied van taxeren en expertises verrichten in de groene sector. Werkt samen met rechtsbijstandsverzekeraars als DAS, ARAG, Univé en Achmea. Wordt ingeschakeld als deskundige bij geschillen op het gebied van tuinaanleg en groenvoorzieningen. Treedt op als rechtbankdeskundige. Voert kwaliteitscontroles uit van groenonderhoud.

WERKERVARING

1977-1979: Ontwerper-tekenaar bij cultuurtechnisch bureau De Enk in De Steeg

1979-1992: Onderzoeker bij onderzoeksinstituut De Dorschkamp (Staatsbosbeheer) in Wageningen, vakgroep selectie en veredeling van bomen voor bos, stad en landschap

1992-1998: Product- en marketingmanager bij een export laanboombedrijf in Opheusden

1996-2000: Bestuurslid Dendrologische Vereniging

Vanaf 1996: Beëdigd door de Nederlandse Bond van Boomkwekers als taxateur boomkwekerijgewassen en later ook apart beëdigd als taxateur bomen en houtige gewassen

1998-heden: Eigenaar van Schalk Linde10, bureau dat zich richt op taxaties en expertises in de groene sector

OPLEIDING

1972-1977: Rijks Hogere Tuinbouwschool Utrecht

1969-1972: Middelbare Tuinbouwschool Nijmegen, aanleg/onderhoud tuinen en groenvoorzieningen

VAARDIGHEDEN

Creatief

Praktisch

Bevlogen

Tuinarchitectuur

Sortimentskennis

Bemiddelen

Samenwerken

TALEN

Nederlands

Engels